
Rang Name Verein Punkte Kill

1. Kluibenschädl Bani BSV - Avalon 346 6

Rang Name Verein Punkte Kill

1. Ronacher Bernd BSV - Glemmerhof 548 19

2. Wartbichler Andreas BSV - Glemmerhof 418 8

Primbogen allgemein weiblich

Compound allgemein Herren

Compound blank allgemein Herren

Ergebnisliste 5-erl Turnier BSV - Avalon 2014
Wertung nach tatsächlichen Punkten ohne Faktor! Faktor ist nur für CUP!

Rang Name Verein Punkte Kill Punkte -Faktor

1. Franz Simone BSV - Glemmerhof 318 4 318,00

Rang Name Verein Punkte Kill Punkte -Faktor

1. Lackner Wolfgang BSV - Glemmerhof 294 2 282,24

2. Langegger Mike BSV - Glemmerhof 246 2 236,16

Primbogen allgemein Herren



Rang Name Verein Punkte Kill Punkte -Faktor

1. Schepetz Elisabeth BSC - Final Target 410 5 369,00

2. Kößler Renate BSV - Glemmerhof 368 4 331,20

3. Lackner Ingrid BSV - Glemmerhof 348 3 313,20

4. Schepetz Carola BSC - Final Target 284 4 255,60

Rang Name Verein Punkte Kill Punkte -Faktor

1. Kößler Thomas BSV - Glemmerhof 438 10 376,68

2. Haselsberger Johann BSV - Lakota 430 6 369,80

3. Gostner Sebastian BSC - Kaiserwinkl 390 7 335,40

4. Feiersinger Manuel BSV - Glemmerhof 380 8 326,80

5. Posch Anton BSV - Glemmerhof 368 5 316,48

6. Schepetz Heinz BSC - Final Target 348 5 299,28

Langbogen allgemein Damen

Langbogen allgemein Herren

6. Schepetz Heinz BSC - Final Target 348 5 299,28

7. Moritz Josef BSV - Lakota 322 3 276,92

8. Schmidl Erich BSV - Avalon 310 6 266,60

9. Hauser Martin BSC - Final Target 280 4 240,80

10. Astl Andreas BSV - Avalon 240 2 206,40

Rang Namen Verein Punkte Kill Punkte -Faktor

1. Hochkogler Maximilian BSV - Avalon 410 7 328,00

Recurve Jugend männlich



Rang Namen Verein Punkte Kill Punkte -Faktor

1. Schepetz Sarah BSC - Final Taget 408 6 342,72

2. Stolzlechner Christina BSV - Avalon 366 5 307,44

3. Gostner Birgit BSC - Kaiserwinkl 350 4 294,00

4. Winderl Kerstin BSV - Lakota 300 2 252,00

5. Berger Barbara BSV - Lakota 270 1 226,80

6. Niederm. Costa Christiana BSC - Kaiserwinkl 246 2 206,64

7. Aschaber Sylvia BSV - Lakota 166 1 139,44

Recurve allgemein Damen



Rang Namen Verein Punkte Kill Punkte -Faktor

1. Wallner Herbert BSV - Lakota 508 15 406,40

2. Vikoler Oswald BSC - Kaiserwinkl 480 10 384,00

3. Laiminger Manfred BSV - Lakota 480 8 384,00

4. Feiersinger Maggi BSC - Final Target 466 10 372,80

5. Engl Thomas BSC - Kaiserwinkl 448 10 358,40

6. Thaler Michael BSV - Lakota 446 8 356,80

7. Münch Andreas BSV - Glemmerhof 430 4 344,00

8. Rief Walter BSV - Kitzbühel 418 6 334,40

9. Stuefer Lukas BSC - Kaiserwinkl 412 4 329,60

10. Krenosz Alexander BSV - Lakota 408 7 326,40

11. Holubar Andreas BSC - Final Target 402 6 321,60

12. Noichl Harald BSV - Pointenhof 400 8 320,00

13. Aschaber Mario BSV - Lakota 396 6 316,80

14. Porstendorfer Fritz BSV - Avalon 394 8 315,20

15. Zach Renè BSV - Lakota 394 6 315,20

Recurve allgemein Herren

15. Zach Renè BSV - Lakota 394 6 315,20

16. Sulzbacher Reinhard BSC - Final Target 392 9 313,60

17. Goller Daniel BSV - Lakota 382 2 305,60

18. Niedermoser Klaus "Lizzi" BSC - Kaiserwinkl 378 2 302,40

19. Memelink Johann BSC - Kaiserwinkl 360 5 288,00

20. Laiminger Leonhard BSV - Lakota 356 5 284,80

21. Gasser Markus BSC - Final Target 344 4 275,20

22. Danner Sebastian BSV - Avalon 326 3 260,80

23. Gostner Hannes BSC - Kaiserwinkl 324 5 259,20

24. Lihl Gebhard BSV - Glemmerhof 322 4 257,60

25. Mair Manuel BSV - Lakota 274 1 219,20



Rang Mannschaftsname Schützen Verein Punkte Gesamt

1. De Kaiserwinkler Vikoler Oswald BSC - Kaiserwinkl 480

Stuefer Lukas BSC - Kaiserwinkl 412 1270

Niedermoser Klaus BSC - Kaiserwinkl 378

2. Glemmerhof Buam Kößler Thomas BSV - Glemmerhof 438

Munch Andi BSV - Glemmerhof 430 1162

Lackner Wolfgang BSV - Glemmerhof 294

3. Die flotten Bienen Schepetz Elisabeth BSC - Final Target 410

Schepetz Sarah BSC - Final Target 408 1102

Schepetz Carola BSC - Final Target 284

4. De Draufballerer Feiersinger Maggi BSC - Final Target 466

Schepetz Heinz BSC - Final Target 348 1094

Ergebnisliste 5-erl Turnier BSV - Avalon 2014 Mannschaft

Schepetz Heinz BSC - Final Target 348 1094

Hauser Martin BSC - Final Target 280

5. Glemmerhof Mädels Kößler Renate BSV - Glemmerhof 368

Lackner Ingried BSV - Glemmerhof 348 1034

Franz Simone BSV - Glemmerhof 318

6. Schweinetruppe Krenosz Alexander BSV - Lakota 408

Matt Sebastian BSV - Lakota 346 1028

Mair Manuel BSV - Lakota 274

7. Avalon Uhus Kluibenschädl Bani BSV - Avalon 346

Danner Wast BSV - Avalon 326 982

Schmidl Erich BSV - Avalon 310



Gästeklasse ermittelt durch Faktor:

Rang Name Verein Punkte Kill Bogenklasse Punkte -Faktor

1. Fischer Christian Talagova 2002 418 5 Prim 401,28

2. Gründauer Moni Talagova 2002 350 1 LB 336,00

3. Altenberger Ernst 410 7 Rec. 328,00

4. Wehner Sebastian 408 4 Rec. 326,40

5. Altenberger Bettina HSV - Absam 340 4 Rec. 285,60

6. Matt Sebastian 346 2 Rec. 276,80

7. Wallner Dominik HSV - Saalfelden 334 3 Rec. 267,20

Ergebnisliste 5-erl Turnier BSV - Avalon 2014 Gästeklasse

Nach Faktor ermittelt!


